

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

社会福祉法人縁樹

(単位:円)

勘定科目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	547,437,701	526,192,422	21,245,279
		サービス活動収益計(1)	547,437,701	526,192,422	21,245,279
	費用	人件費	369,339,575	360,255,752	9,083,823
		事業費	83,700,400	77,762,521	5,937,879
		事務費	80,124,482	72,741,436	7,383,046
		減価償却費	66,228,506	64,622,519	1,605,987
		国庫補助金等特別積立金取崩額	34,616,153	30,360,512	4,255,641
	サービス活動費用計(2)	564,776,810	545,021,716	19,755,094	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		17,339,109	18,829,294	1,490,185	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	15,449	169	15,280
		その他のサービス活動外収益	1,042,118	671,993	370,125
	サービス活動外収益計(4)	1,057,567	672,162	385,405	
	費用	支払利息	9,238,600	8,550,509	688,091
		その他のサービス活動外費用	348,338	530,993	182,655
	サービス活動外費用計(5)	9,586,938	9,081,502	505,436	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		8,529,371	8,409,340	120,031	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			25,868,480	27,238,634	1,370,154
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	10,000,000	7,456,000	2,544,000
		その他の特別収益	4,945,349	40,387,869	35,442,520
		特別収益計(8)	14,945,349	47,843,869	32,898,520
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額	10,000,000	0	10,000,000
		その他の特別損失	5,063,770	16,285,000	11,221,230
	特別費用計(9)	15,063,770	16,285,000	1,221,230	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		118,421	31,558,869	31,677,290	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			25,986,901	4,320,235	30,307,136
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		371,156,846	375,477,081	4,320,235
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		397,143,747	371,156,846	25,986,901
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		397,143,747	371,156,846	25,986,901

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

社会福祉法人縁樹

(単位:円)

勘定科目			法人本部	特別養護老人ホーム グランドヴィラ湘南台	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	0	547,437,701	547,437,701		547,437,701
		サービス活動収益計(1)	0	547,437,701	547,437,701		547,437,701
	費用	人件費	1,491,066	367,848,509	369,339,575		369,339,575
		事業費	0	83,700,400	83,700,400		83,700,400
		事務費	56,982	80,067,500	80,124,482		80,124,482
		減価償却費	0	66,228,506	66,228,506		66,228,506
		国庫補助金等特別積立金取崩額	0	34,616,153	34,616,153		34,616,153
		サービス活動費用計(2)	1,548,048	563,228,762	564,776,810		564,776,810
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,548,048	15,791,061	17,339,109		17,339,109
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	0	15,449	15,449		15,449
		その他のサービス活動外収益	0	1,042,118	1,042,118		1,042,118
		サービス活動外収益計(4)	0	1,057,567	1,057,567		1,057,567
	費用	支払利息	0	9,238,600	9,238,600		9,238,600
		その他のサービス活動外費用	0	348,338	348,338		348,338
		サービス活動外費用計(5)	0	9,586,938	9,586,938		9,586,938
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	8,529,371	8,529,371		8,529,371
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,548,048	24,320,432	25,868,480		25,868,480
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	10,000,000	10,000,000		10,000,000
		拠点区分間繰入金収益	1,568,225	0	1,568,225	1,568,225	0
		その他の特別収益	0	4,945,349	4,945,349		4,945,349
		特別収益計(8)	1,568,225	14,945,349	16,513,574	1,568,225	14,945,349
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額	0	10,000,000	10,000,000		10,000,000
		拠点区分間繰入金費用	0	1,568,225	1,568,225	1,568,225	0
		その他の特別損失	0	5,063,770	5,063,770		5,063,770
		特別費用計(9)	0	16,631,995	16,631,995	1,568,225	15,063,770
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,568,225	1,686,646	118,421		118,421
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	20,177	26,007,078	25,986,901		25,986,901
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	37,424	371,194,270	371,156,846		371,156,846
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	57,601	397,201,348	397,143,747		397,143,747
		基本金取崩額(14)	0	0	0		0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0		0
		その他の積立金積立額(16)	0	0	0		0
		次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	57,601	397,201,348	397,143,747		397,143,747